de outras administradoras de consórcio, a realização de serviços de cadastro, pesquisas e 

consultoria a outras administradoras de consórcio.

Artigo 4º. A Companhia funcionará por prazo indeterminado.

CAPÍTULO II – DO CAPITAL SOCIAL E AÇÕES

Artigo 5º. O capital social é de R$ 14.061.111,00 (quatorze milhões, sessenta e um mil, cento e 

onze reais), representado por 14.061.111 (quatorze milhões, sessenta e um mil, cento e onze) 

ações ordinárias nominativas, sem valor nominal.

Parágrafo Único. A cada ação ordinária corresponde um voto nas Assembleias Gerais de 

Acionistas.

CAPÍTULO III – DA ADMINISTRAÇÃO

Artigo 6º. A Companhia será administrada por uma Diretoria composta de, no mínimo, 2 (dois)